
Návod k použití Návod k použití

→ Digitální kapesní posuvné měřítko
→ Digitální dílenské posuvné měřítko
→ Digitální hloubkové posuvné měřítko

→ Digitální speciální posuvné měřítko

→ Digitální posuvná měřítka

→ Digitální posuvné měřítko pro velké zatížení

→ Digitální hloubkové posuvné měřítko

→ Digitální speciální posuvná měřítka

Digitální posuvné měřítko Elektronická digitální posuvná měřítka

Kvalitní

Přesnost měření

Měřicí systém

Inzerát

Opakovatelnost

Měření rychlosti

Pracovní teplota

Skladovací teplota

Tvrzená nerezová ocel

DIN 862 nebo tovární norma

Bezkontaktní lineární měřicí systém

0,01 / 0,0005"

0,01 / 0,0005"

Max. 1,5 m/sec.

Cca 5° až 40°C

Cca -20° až 60°C

Kvalitní

Přesnost

Měřicí systém

zobrazit

Opakovatelnost

Měření rychlosti

Provozní teplota

Nerezová ocel, kalená

DIN 862 nebo tovární norma

Bezkontaktní lineární měřící systém CAP

0,01 / 0,0005"

0,01 / 0,0005"

Max. 1,5 m/sec.

Cca 5° až 40°C

Skladovací teplota Cca -20° až 60°C

Bez omezení při relativní 
vlhkosti 0-80 %.Vliv vlhkosti Vliv vlhkosti Žádné omezení v rozmezí 0-80 % relativní vlhkosti

Upozornění na nízké napětí 
blikáním displejeMonitorování podpětí Monitorování podpětí Upozornění na podpětí prostřednictvím blikajícího displeje

Displej a ovládací prvky Displej a ovládací prvky

③ ④ ③ ④ ④ ⑤ ⑥ ⑦

① ② ① ② ① ② ③

Typ I
Kapesní třmen do 300 mm

Typ II
Kapesní třmen do 300 mm

Typ III

Dílenské třmeny od 300 mm

1. Tlačítko zapnutí/vypnutí

2. Tlačítko nuly

3. Přepínač mm/palec

4. Prostor pro baterie (baterie LR/SR 44 1,5V)

1. Tlačítko zapnutí/vypnutí

2. Tlačítko nuly

3. Přepínač mm/palec

4. Prostor pro baterie (Baterie CR2032 3V)

1. Tlačítko zapnutí/vypnutí

2. Tlačítko ABS/REL

3. Tlačítko nuly

4. Přepínač mm/palec

5. Tlačítko HOLD

6. Tlačítko SET

7. Prostor pro baterie

(Baterie CR2032 3V)

Typ I
Kapesní třmen do 300 mm

Typ II
Kapesní třmen do 300 mm

Typ III
Těžký třmen od 300 mm

1. Tlačítko ON/OFF

2. Tlačítko ZERO

Tlačítko 3 mm/palec

4. Prostor pro baterie (Baterie LR/SR 44 1,5V)

1. Tlačítko ON/OFF

2. Tlačítko ZERO

Tlačítko 3 mm/palec

4. Prostor pro baterie (Baterie CR2032 3V)

1. Tlačítko ON/OFF

2. Tlačítko ABS/REL

3. Tlačítko ZERO

Tlačítko 4 mm/palec

5. Tlačítko HOLD

6.Tlačítko SET

7. Přihrádka na baterie

(Baterie CR2032 3V)

Přeloženo z němčina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

100-62, 101-60, 101-62, 103-45

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Návod k použití Návod k použití

Nastavení tlačítka SET typu zobrazení III Nastavení tlačítka SET typu zobrazení III

Přednastavenou hodnotu lze nastavit pomocí tlačítka SET. Stisknutím 
tlačítka se přepíná mezi následujícími hodnotami:

Tlačítko SET nastavuje přednastavenou hodnotu. Stisknutím tlačítka můžete přepínat 
mezi následujícími hodnotami:

0,5" / 0,8" / 1" / 2" / 3" / 4" / 5" / 6" / 10 mm / 20 mm / 25 mm / 50 mm / 0 0,5" / 0,8" / 1" / 2" / 3" / 4" / 5" / 6" / 10 mm / 20 mm / 25 mm / 50 mm / 0

Pro měření s měřicím kotoučem se zobákem o šířce například 10 mm by měla 
být zvolena přednastavená hodnota 10 mm.

Např. pro měření posuvným měřítkem s šířkou čelistí 10 mm zvolte přednastavenou hodnotu 10 
mm.

Pokyny pro údržbu Pokyny pro údržbu

Udržujte tělo váhy čisté. Zabraňte vniknutí kapaliny do zobrazovací 
jednotky, jinak může dojít k poškození elektroniky.
Povrch lze čistit pečujícími a čisticími prostředky a kovové části namazat 
trochou strojního oleje. (Nepoužívejte aceton nebo alkohol).

Otevřete kryt datového rozhraní pouze pro vložení datového konektoru. 
Nepřiveďte kontakty do kontaktu s kovem, jinak může dojít ke zničení 
elektroniky.
Při skladování nebo delším nepoužívání vyjměte baterii z přihrádky 
na baterie, protože kvůli klidovému proudu může být vybitá i přes 
vypnutý displej.
Při výměně baterie se může stát, že elektronika nebude správně 
fungovat kvůli nesprávnému resetovacímu signálu. V takovém případě 
vyjměte baterii a po cca 1 minutě ji znovu vložte.
Pravidelně kontrolujte přesnost měření posuvného měřítka a v případě potřeby 
posuvné měřítko znovu seřiďte.

Udržujte obličej v čistotě. Zabraňte vniknutí kapalného materiálu do šoupátka, aby nedošlo 
k poškození elektroniky. Povrch by měl být jemně čištěn bavlněnou tkaninou. Nikdy 
nepoužívejte benzín, aceton nebo alkohol. Neodstraňujte koncový kryt datového výstupu 
bez použití konektoru.
Výstupní konec by neměl být v kontaktu s kovem, aby byla elektronika chráněna 
před poškozením.
Při skladování nebo nepoužívání po delší dobu vyjměte baterii, protože funkce 
automatického vypnutí a podržení může být vybitá.
Při výměně baterie může dojít k náhodnému nesprávnému zobrazení. Pokud ano, 
vyjměte baterii a přibližně po 1 minutě ji znovu vyměňte.

Zpracování chyb Odstraňování problémů

Chyba

Blikající indikátor

Způsobeno Opravit

Vyměňte baterii

Chyba

Blikající displej

Možná příčina Opravit

Vyměňte bateriiNapětí baterie taky
malý

Napětí baterie je příliš 
nízké

Žádný displej Napětí baterie taky
malý / horší
kontakt

Vyměňte baterii / 
vyčistěte kontakty a 
vložte baterii správně

Žádný displej Napětí baterie je příliš 
nízké / špatný kontakt

Vyměňte baterii / 
vyčistěte kontakt a
upravit baterii

Displej se počítá
dále ne

Chyba okruhu Vyjměte baterii
a po cca 1 minutě jej 
znovu vložte

Displej ne
změnit, když
posuvník je posunut

Problém v okruhu Vyjměte baterii a po cca 
1 minutě ji znovu 
vložte.

Likvidace - Pozor: ohrožení životního prostředí! Likvidace - Pozor na nebezpečí pro životní prostředí!
Nesprávná likvidace ohrožuje životní prostředí. Na konci své životnosti musí 
být číselníkový úchylkoměr vrácen do dostupných systémů zpětného odběru a 
sběru. Toto zařízení obsahuje dobíjecí lithiovou baterii. Nesmí se likvidovat s 
domovním odpadem! Použité baterie mohou obsahovat škodlivé látky, které 
mohou poškodit životní prostředí a zdraví. Baterie/akumulátorové baterie 
odevzdávejte v obchodech nebo použijte jejich systémy zpětného odběru a 
sběru. Do nainstalovaných baterií vhazujte pouze vybité baterie

Nesprávná likvidace ohrožuje životní prostředí. Posuvné měřítko musí být na 
konci své životnosti vráceno do dostupných systémů zpětného odběru a 
sběru. Toto zařízení obsahuje nedobíjecí lithiovou baterii. Pokud je baterie 
vybitá, nesmí se vyhazovat do domovního odpadu! Použité baterie mohou 
obsahovat škodlivé látky, které mohou poškodit životní prostředí a zdraví. 
Vraťte prosím baterie/nabíjecí baterie prodejci nebo použijte jejich systémy 
zpětného odběru a sběru. Vybité baterie vhazujte pouze do přiložených 
nádob a v případě lithiových baterií přelepte jejich kontakty.

Zabalte a přelepte svorky lithiových baterií.

Prohlášení o shodě EU prohlášení o shodě
Toto posuvné měřítko odpovídá platným předpisům EU.

Toto zařízení splňuje platné směrnice EU.


